Universidade Estadual de Maringá
Centro de .Tecnologia
Departamento de .Engenharia Civil

EDITAL NO 009/2007- DEC

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 25/05/07..às .15 horas e
.10.minutos.

Neusi Oliveira Gusmão

  O professor presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria no 05/2007-
DEC tal, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao concurso
público para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de
conhecimento (34) Sistemas Prediais pertinente ao Departamento de Engenharia Civil
do Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Alexandre Botari 6,725
Carlos Eugênio Pereira 6,66
Eliane Kamimura 5,885
Eudes José Arantes 5,72
Frank Kiyoshi Hassi  6,205
Mario Rogério Scoaris 5,23

Maringá, 25.de maio de 2007.

Prof. Dr. Osni Pereira,

Presidente da comissão julgadora